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TITOLO 1 - Entrate correnti di natura 
tributaria, contributiva e perequativa

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività 
finanziarie

TITOLO 6 - Accensione prestiti

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite 
di giro

Totale Titoli

Totale Generale delle Entrate

DENOMINAZIONE

 1.106.422,15

 574.911,59

 597.641,52

 7.110.812,33

 0,00

 0,00

 0,00

 419.562,65

 9.809.350,24

 9.809.350,24

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2022

 2.323.255,00

 847.566,99

 1.980.935,90

 5.931.238,22

 0,00

 0,00

 1.000.000,00

 1.612.910,00

 13.695.906,11

 17.606.203,63

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2022 

 2.319.350,00

 1.029.140,00

 1.863.230,00

 4.490.653,51

 0,00

 0,00

 1.000.000,00

 1.652.600,00

 12.354.973,51

 12.480.601,74

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2023

 2.319.350,00

 849.955,00

 1.837.466,45

 3.957.335,00

 0,00

 0,00

 1.000.000,00

 1.652.600,00

 11.616.706,45

 11.735.892,17

 2.319.350,00

 838.255,00

 1.850.291,00

 3.927.207,23

 0,00

 0,00

 1.000.000,00

 1.652.600,00

 11.587.703,23

 11.705.104,40

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

 2.412.850,00

 1.443.452,36

 1.940.451,76

 11.182.062,37

 0,00

 0,00

 1.000.000,00

 1.652.600,00

 19.631.416,49

 20.034.190,53

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO

 125.628,23Fondo pluriennale vincolato per spese correnti
 0,00Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

competenza 
competenza 

Utilizzo avanzo di Amministrazione  0,00

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente
competenza 
competenza 

Fondo di cassa all'1/1/2023  402.774,04cassa

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2024

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2025

 142.438,65

 3.044.617,23

 723.241,64

 119.185,72

 0,00

 0,00

 117.401,17

 0,00

 0,00

 2.742.586,20

 2.469.105,00

 1.147.137,69

 2.199.896,64

 6.256.611,11

 0,00

 0,00

 1.000.000,00

 2.074.202,87

 15.146.953,31

 17.889.539,51

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni liquidità competenza 


